EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 25/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, - Paraná

CNPJ Nº 78.177.771/0001-46

ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, 494 – Centro, Guaratuba –

Paraná.

CONTRATADA, EVOLUTION TECNOLOGIA, GR8 AUTOMAÇÃO E

SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

Nº 07.307.860/0001-11, situada a Av.29 de Abril, 500, bairro Centro,

na cidade de Guaratuba, PR.

DISPENSA DE LICITAÇÃO :14/2023

OBJETO Contratação de empresa para fornecimento de catraca de

acesso, com software e crachás inclusos.

Vigência: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80.001.01.031.0001.2.001

3.3.90.39.99.00

VALOR: Pelo fornecimento a Contratante pagará ao Contratado o

valor de R$  5.777,20 (cinco mil setecentos e setenta e sete reais e

vinte centavos).

ASSINATURA:

                                             Cátia Regina Silvano

                      Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

                                                2023/2024

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php